様式　２
児童生徒等の健康・安全に関する研修会等実施報告書
　年　月　日

一般財団法人
　静岡県高等学校安全振興会理事長　様

教育関係団体名
教育関係団体の長名　　　　　　　　　　　　印
児童生徒等の健康・安全に関する研修会等を下記のとおり実施したので、報告します。
記
１　研修会等の概要

	研修会等の名称

	実施日時
	　年　月　日（　）　　：　　～　　：

	実施場所

	対象者、参加者数

	講演の内容

	講演テーマ
講演内容

２　講演の感想等
	　講演及び講師の
　感想等

３　添付書類

　　講師謝金の領収書の写し又は金融機関の振込依頼書控の写しを添付する。